
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від 26 листопада 2024 року                               № 1220 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

від 24 вересня 2024 року № 968 

«Про надання дозволів» 
 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 177 

Сімейного кодексу України, статтею 32 Цивільного кодексу України, 

підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 17 Закону України «Про охорону 

дитинства», статтею 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», розглянувши заяви громадян з 

проханням про надання дозволу на укладання договору про поділ 

домоволодіння, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 24 вересня 2024 року № 968 «Про надання дозволів» та підпункт 5  

пункту 1 доповнити словами:  

         «неповнолітній дитині К *** Т *** С ***, *** року                                   

народження, яка зареєстрована у м. Кропивницькому по вул. О ***                      

Б ***, буд. ***, укласти договір про поділ присадибної земельної  ділянки, 

кадастровий номер ( *** ), та  земельної  ділянки  для                                

індивідуального  садівництва,  кадастровий номер ( *** ),                                              

що знаходяться у м. Кропивницькому по вул. О *** Б ***, буд. ***, та     

належать їй на підставі договорів купівлі-продажу від *** року, на дві                   

окремі земельні ділянки, за яким право спільної часткової власності на земельні 

ділянки припиняється, і К *** Т *** С *** та К *** С *** Л ***                                        

набувають  право  власності на створені в результаті поділу земельні ділянки по  

 

 

 

 

 



2 
 

*** частці у праві власності кожен; 

          гр. К *** С *** Л ***, який зареєстрований у                                                               

м. Кропивницькому по вул. О *** Б ***, буд. ***, дати згоду                                  

його неповнолітній дитині К *** Т *** С ***, *** року                                     

народження, укласти договір про поділ присадибної земельної  ділянки, 

кадастровий номер ( *** ), та земельної ділянки для                                  

індивідуального садівництва, кадастровий номер ( *** ),                                     

що знаходяться у м. Кропивницькому по вул. О *** Б ***, буд. ***, з набуттям 

права власності на *** частку земельних ділянок, створених в результаті 

поділу.». 

 

                       
 

Секретар міської ради                               Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ірина Майстренко 35 83 36 


